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MAZDA3

DESIGN
Całkowicie nowy język projektowy KODO Muskularne nadkola 
i drapieżny styl.

KOMFORT 
Duża przestrzeń dla pasażerów dzięki rozstawowi osi 270 cm oraz 
wspaniale zestrojone zawieszenie.

INTERAKTYWNOŚĆ

Interaktywna komunikacja z poziomu pokładowego systemu rozrywki. 
Dostęp do serwisów społecznościowych, SMS i wiele innych.

INNOWACYJNOŚĆ

Przełomowe technologie SKYACTIV zaprojektowane przez Mazdę: 
silniki, nadwozia, podwozia, skrzynie biegów.

OSZCZĘDNOŚĆ

Oszczędność paliwa dzięki systemowi i-ELOOP (odzyskiwanie energii 
podczas hamowania) oraz i-STOP (wyłączanie silnika na postoju).

BEZPIECZEŃSTWO

Aktywne systemy bezpieczeństwa. Wysokie bezpieczeństwo bierne. 
Najwyższy możliwy wynik w teście EURO NCAP.

STYLIZACJA 
KODO – DUSZA RUCHU

Mazda3 wyróżnia się spośród całej reszty 
wyglądających tak samo samochodów. 
Zawdzięcza to stylizacji  
Kodo – Dusza Ruchu, inspirowanej 
sylwetkami drapieżnych kotów.

i-ACTIVSENSE
SYSTEMY BEZPIECZEŃSTWA

Zaawansowane systemy bezpieczeństwa 
czynnego są jak dodatkowe zmysły, 
pozwalające w porę wykrywać zagrożenia na 
drodze aby zapewnić Ci  
bezpieczną podróż.
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TECHNOLOGIE  
SKYACTIV

Na przełomowe technologie SKYACTIV 
składają się superwydajne silniki o niskim 
spalaniu, lekkie i bezpieczne nadwozia  
oraz zawieszenia dające frajdę z jazdy.



Lakier metaliczny 
Ten typ lakieru również składa 
się z dwóch warstw. Efekt 
opalizacji koloru uzyskiwany 
jest poprzez dodanie do 
warstwy pigmentu drobnych 
płatków aluminium.

a. Powłoka bezbarwna
b. �Dodatkowa warstwa intensywnie nasyconego pigmentu
c. �Warstwa pigmentu z płatkami aluminium 
d. Karoseria

Lakiery typu Solid
Tradycyjne lakiery 
nakładane są w technologii 
dwuwarstwowej, która polega 
na pokrywaniu nasyconej 
pigmentem warstwy bazowej 
przez bezbarwną powłokę 
zewnętrzną.

KODO: DUSZA RUCHU

b ca d

WITALNOŚĆ, EMOCJE I AKTYWNOŚĆ KODO ODNALEŹĆ MOŻNA W SPOSOBIE W JAKI 
PORUSZAJĄ SIĘ ZWIERZĘTA. PROJEKTANCI MAZDY3 STUDIOWALI W TYM CELU 
GEPARDY – NAJSZYBSZYCH BIEGACZY – OBSERWUJĄC JAK UŻYWAJĄ ONE 
CAŁEGO SWEGO CIAŁA JAKO SPRĘŻYNY, AKUMULUJĄCEJ OGROMNĄ ENERGIĘ 
I PRZEKSZTAŁCAJĄCEJ JĄ W RUCH Z NIEDOŚCIGNIONĄ SPRAWNOŚCIĄ I GRACJĄ. TO 
NIEZAPRZECZALNE PIĘKNO SPOWODOWAŁO, ŻE PROJEKTANCI TCHNĘLI W SYLWETKĘ 
NOWEGO DUCHA INSPIROWANEGO KONCEPCJĄ KODO.

WZORNICTWO KODO

Lakier metaliczny trójwarstwowy Premium
Trójwarstwowy lakier Soul Red oraz Machine Gray wyróżniają się zastosowaną w nich dodatkową 
warstwą, potęgującą wrażenie niezwykłej głębi koloru, prowokując grę światła i cienia na 
nadwoziu. Te dwa wyjątkowe kolory dodatkowo podkreślą ducha Kodo zamkniętego w nadwoziu 
oraz sprawią, że dynamiczna sylwetka Twojej Mazdy nabierze jeszcze więcej charakteru.
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SKYACTIV-BODY 
BEZPIECZNE NADWOZIE

•	Konstrukcja ramy nadwozia o bardzo wysokim poziomie 
bezpieczeństwa biernego.

•	Aż 60% nadwozia zostało zbudowane przy użyciu ultra-
wytrzymałej stali dzięki czemu zapewnia jeszcze większe 
bezpieczeństwo niż dotąd.

•	Aż 31% sztywniejsze nadwozie1 (hatchback) zapewnia lepszą 
przyczepność i zwiększa szybkość reakcji na polecenia 
kierowcy a zarazem oferuje bardzo wysoki komfort.

•	Użycie nowych, lżejszych materiałów wygłuszających sprawiło, 
że wnętrze Mazdy3 to jedno z najcichszych wnętrz w tej klasie.

SKYACTIV-CHASSIS 
NOWOCZESNE PODWOZIE

• �Sztywne i jednocześnie komfortowe podwozie zapewnia niewiary-
godną przyczepność nawet w ostrych zakrętach przy jednoczesnym 
zachowaniu bardzo wysokiego komfortu jazdy. Nawet na polskich 
drogach.

• �Lekkie i bezpieczne, dzięki nowoczesnej konstrukcji ramy, wykonaniu 
z materiałów o większej wytrzymałości, oraz wzmocnionym węzłom.

• �Niski poziom hałasu we wnętrzu i większa przyjemność z jazdy dzięki 
zmodyfikowanej geometrii i poprawionemu tłumieniu amortyzatorów.

SKYACTIV-G
PRZEŁOMOWY SILNIK BENZYNOWY

Nowy silnik benzynowy lepiej przyspiesza i zara-
zem mniej pali. Ma do 15% wyższy moment obro-
towy, jest o 10% lżejszy oraz zużywa do 20% mniej 
paliwa1. Taki wynik możliwy był dzięki mniejszej 
masie tłoków, korbowodów, a także mniejszym 
oporom ruchu w przekładni łańcuchowej oraz efek-
tywniejszemu chłodzeniu.

SKYACTIV-MT
MANUALNA SKRZYNIA BIEGÓW

• �Zwarta konstrukcja i udoskonalona budowa kół 
zębatych umożliwiają lekką i płynną zmianę bie-
gów, jak w samochodzie sportowym.

• �Układ napędowy jest lżejszy o 16%, a obudowa 
skrzyni biegów jest lżejsza o 30%1 – te cechy 
umożliwiają uzyskanie niskiego zużycia paliwa 
oraz wysokiego komfortu jazdy.

SKYACTIV-DRIVE
AUTOMATYCZNA SKRZYNIA BIEGÓW

• �Łączy zalety wszystkich automatycznych skrzyń 
biegów: bezstopniowej (płynna zmiana biegów), 
dwusprzęgłowej (oszczędność paliwa i kontrola nad 
zmianą biegów) oraz konwencjonalnej (płynne przy-
śpieszanie). Wpływa na zmniejszenie zużycia paliwa 
nawet do 7% w porównaniu do konwencjonalnych 
skrzyń automatycznych.

• �Zapewnia niższe zużycie paliwa nawet do 
7% w porównaniu do konwencjonalnych skrzyń 
automatycznych.

PRZEŁOMOWA TECHNOLOGIA SKYACTIV

JEDNOŚĆ JINBA ITTAI
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1 Dane w odniesieniu do parametrów stosowanych w poprzednim modelu tej samej klasy.

Projektujemy samochody z myślą o zapewnieniu kierowcy tradycyjnego japońskiego doświadczenia 
Jinba Ittai (jedności jeźdźca z wierzchowcem). Jest to określenie nawiązujące do czasów samuraj-
skich, kiedy konni łucznicy praktykujący niezwykłą sztukę Yabusame, aby trafić w cel, musieli wy-
kształcić intuicyjny sposób komunikacji ze swoim wierzchowcem.

Współczesnym przejawem Jinba Ittai jest technologia G-Vectoring Control (GVC), występująca we 
wszystkich wersjach Mazda3 2017. System GVC dostosowuje moment obrotowy silnika do ruchów 
kierownicą, optymalizując dociążenie poszczególnych kół i umożliwiając płynne pokonywanie zakrę-
tów. Rezultatem jest poprawa odczuwalnego prowadzenia, lepsza kontrola nad pojazdem oraz mniej-
sze znużenie kierowcy i pasażerów ze względu na zmniejszenie natężenia sygnałów odbieranych 
przez błędnik – zmysł równowagi.



• 	 W standardowym wyposażeniu 
przednie, boczne poduszki i kurtyny 
powietrzne.

• 	 Wzmocnione oparcie tylnej kanapy, 
aby chronić przed wpadnięciem 
bagażu do przestrzeni pasażerskiej.

• 	 Duża przednia strefa zgniotu pomaga 
pochłonąć energię kolizji i skierować ją 
z daleka od kabiny. 

• 	 Wzmocnione profile progów pomagają 
zapobiegać wnikaniu przednich kół do 
kabiny przy niecentralnym zderzeniu 
czołowym.

• 	 Nowa konstrukcja siedziska fotela, 
oparcia i podłokietnika minimalizująca 
ryzyko obrażeń.

• 	 Sztywne, ale lekkie nadwozie 
SKYACTIV jest bezpieczniejsze z każdej 
strony dzięki wykonaniu z materiałów 
o większej wytrzymałości, prostym 

i ciągłym elementom struktury ramy 
oraz wzmocnieniu ramy.

• 	 Mocna, ciągła struktura zmniejszająca 
odkształcenia przedziału pasażerskiego 
i zagrożenie obrażeniami przy bocznym 
zderzeniu, sterując rozpraszaniem 
energii uderzenia.

• 	 Wzmocniona tylna część płyty 
podłogowej i zderzak lepiej pochłaniają 
uderzenia.

BEZPIECZEŃSTWO BIERNE

DSC – Układ dynamicznej stabilizacji toru jazdy sprawia, że samochód zachowuje 
się stabilniej podczas pokonywania zakrętów lub gdy nagle musisz ominąć prze-
szkodę. Układ automatycznie ogranicza moc silnika i przyhamowuje poszczególne 
koła. W ten sposób pomaga zachować kontrolę nad pojazdem, kiedy ten wykazuje 
tendencję do nadsterowności lub podsterowności.

A-SCBS – System wspomagający hamowanie, zmniejszający ryzyko kolizji w ruchu 
miejskim. Samochód sam zahamuje za Ciebie przy prędkości do 80 km/h, zmniejsza-
jąc skutki zderzenia lub też całkowicie mu zapobiegając przy niższych prędkościach.

LAS – Wspomaga utrzymanie pojazdu na aktualnym pasie ruchu poprzez sugerowa-
nie kierowcy kierunku obrotu koła kierownicy, w celu dokonania niezbędnej korekty 
toru jazdy.

ALH – Wykrywa pojazd jadący z naprzeciwka lub jadący w tym samym kierunku  
i automatycznie koryguje obszar oświetlany przez światła drogowe (długie), co po-
zwala zachować daleki zasięg oświetlenia drogi i pobocza bez oślepiania innych 
kierowców.

BSM – Wykrywa samochody w tzw. martwym polu lub zbliżające się z tyłu po obu 
stronach pojazdu i ostrzega kierowcę o zagrożeniu.

RCTA – System monitorowania ruchu poprzecznego przy cofaniu ułatwi wyjazd 
tyłem z ciasnego miejsca parkingowego, ostrzegając o pojazdach nadjeżdżających 
na drodze poprzecznej.
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Jak w poprzednich modelach SKYACTIV Mazda uzyskała najwyższy możliwy wynik (5 gwiazdek) w testach EuroNCAP 
i spodziewa się równie wspaniałych wyników w innych organizacjach oceniających bezpieczeństwo. W Maździe3 połączono zestaw zaawan-
sowanych technologii aktywnego bezpieczeństwa i-ACTIVSENSE z innowacyjną koncepcją biernej ochrony pasażerów i pieszych. 

i-ACTIVSENSE — AKTYWNE SYSTEMY BEZPIECZEŃSTWA



„ ” = wyposażenie standardowe       „—” = niedostępne       „ ” = wyposażenie opcjonalne za dopłatą       „ ” = element opcjonalnego pakietu
2 Wymaga Systemu nawigacji Mazda.  3 Tylko w połączeniu z automatyczną skrzynią biegów.  4 Rozpoznawanie głosowe niedostępne w języku polskim. 5 Pakiet występuje tylko w połączeniu z pakietem Safety. 
Ostatnia aktualizacja: 1 lipca 2018 r.

BEZPIECZEŃSTWO SkyGO SkyMOTION SkyENERGY SkyPASSION
Układ zapobiegający blokowaniu kół w trakcie hamowania (ABS) z układem elektronicznego rozdziału siły hamowania 
(EBD) oraz układem awaryjnego hamowania (EBA) • • • •
Układ dynamicznej stabilizacji toru jazdy (DSC) z elektronicznym układem kontroli trakcji (TCS) • • • •
Przednie i boczne poduszki powietrzne • • • •
Kurtyny powietrzne • • • •
Elektromechaniczny hamulec postojowy — • • •
TPMS — system monitorowania ciśnienia w oponach • • • •
HLA — układ wspomagający ruszanie na wzniesieniu • • • •
A-SCBS — system wspomagający hamowanie (zapobiegający kolizjom przy małej prędkości)  (przód/tył) —/— •/— •/— •/•
Światła przeciwmgielne diodowe (LED) — • • •
BSM – system monitorowania martwego pola — — • •
RCTA – system monitorujący ruch poprzeczny przy cofaniu — — • •
Przednie reflektory diodowe (LED) — —  Pakiet LED •
Driver Alert – system wykrywający znużenie kierowcy — — — •
TSR – system rozpoznający znaki ograniczenia prędkości 2 — — — •
Przednie matrycowe reflektory diodowe (LED) z systemem oświetlenia adaptacyjnego (ALH) — — —  Pakiet Safety

LAS – system wspomagający utrzymanie pojazdu w pasie ruchu — — —  Pakiet Safety

SBS – inteligentne wspomaganie hamowania — — —  Pakiet Safety

Diodowe światła do jazdy dziennej (LED) / Diodowe tylne światła (LED) —/— —/—  Pakiet LED •/•
Zestaw naprawczy opony z kompresorem 12V • • • •

KOMFORT
Zdalnie sterowany centralny zamek (za pomocą przycisków na pilocie) • • • •
System i-stop (automatycznie wyłączający silnik na postoju) • • • •
Elektrycznie sterowane szyby przednie i tylne • • • •
Światła przednie z funkcją Leaving/Coming Home (oświetlania drogi do domu) • • • •
Audio AM/FM; RDS; (liczba głośników) •(4) •(6) •(6) •(9)
Radio cyfrowe (DAB) — — • •
Wejście AUX/USB (liczba portów) •(1) •(2) •(2) •(2)
Odtwarzacz CD/MP3 — • • •
Przestrzenny system nagłośnieniowy Bose® — — — •
Kamera cofania (zintegrowana z centralnym wyświetlaczem) — — — •
Klimatyzacja manualna • — — —
Klimatyzacja automatyczna, dwustrefowa — • • •
Ergonomiczny system sterowania HMI (pokrętło wielofunkcyjne) — • • •
Zestaw głośnomówiący Bluetooth® — • • •
Układ utrzymywania stałej prędkości (tempomat) z regulowanym ogranicznikiem — • • •
Komputer pokładowy — • • •
Elektrycznie sterowane lusterka boczne • • • •
Podgrzewane lusterka boczne — • • •
Elektrycznie składane lusterka boczne — • • •
Elektrycznie składane lusterka boczne z funkcją AUTO — — • •
Elektrochromatyczne lusterko wsteczne — • • •
Czujnik deszczu i zmierzchu (inteligentne wycieraczki i automatyczne światła mijania) — — • •
Podgrzewane fotele przednie — — • •
Podgrzewana kierownica — —  Pakiet LED •
Regulacja wysokości fotela kierowcy / pasażera •/— •/• •/• •/•
Czujniki parkowania tylne — — • •
Czujniki parkowania przednie — — — •
Zaawansowany system dostępu bez kluczyka (otwieranie/zamykanie za pomocą przycisku na klamce) — — — •
Adaptacyjny układ utrzymywania stałej prędkości (aktywny tempomat — MRCC) — — —  Pakiet Safety

Łopatki do zmiany biegów przy kierownicy3 — — — ○•
WNĘTRZE
Przycisk do uruchamiania silnika • • • •
Podłokietnik ze schowkiem w pierwszym rzędzie siedzeń • • • •
Dzielone i składane oparcie tylnej kanapy w proporcji 60:40 • • • •
Kierownica multifunkcyjna • • • •
Tapicerka materiałowa w kolorze czarnym Standard • — — —
Tapicerka materiałowa w kolorze czarnym Premium — • • •
Lusterka w osłonach przeciwsłonecznych z podświetleniem — • • •
Podświetlany schowek przed pasażerem — • • •
Schowek na okulary nad kierowcą — • • •
Wyświetlacz centralny 7” ze sterowaniem dotykowym (dostępnym w trakcie postoju) — • • •
MZD Connect – multimedialny system rozrywki i łączności4 — • • •
Kolorowy wyświetlacz Head-up — — — •
Skórzana kierownica i gałka dźwigni zmiany biegów — • • •

WYGLĄD ZEWNĘTRZNY
Kierunkowskazy wbudowane w lusterka boczne • • • •
Spoiler dachowy (Hatchback) • • • •
Antena w kształcie płetwy rekina (Hatchback) • • • •
Przyciemniane tylne szyby — — • •
Koła 205/60R16 na felgach stalowych • — — —
Koła 205/60R16 na felgach aluminiowych — • • —
Koła 215/45R18 na felgach aluminiowych — — — •

OPCJE
Lakier metaliczny
Lakier metaliczny trójwarstwowy Premium
Pakiet LED — — •
Pakiet Safety — — —
Skórzana tapicerka w kolorze czarnym oraz elektrycznie regulowany fotel kierowcy5 — — —
Skórzana tapicerka w kolorze Pure White oraz elektrycznie regulowany fotel kierowcy5 — — —
System nawigacji Mazda —
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SILNIK SKYACTIV-G
 100KM 6MT

SKYACTIV-G
 120KM 6MT

SKYACTIV-G
 120KM 6AT

SKYACTIV-G
 165KM 6MT

i-ELOOP
Typ rozrządu Łańcuchowy, DOHC 16-zaworowy
Liczba i układ cylindrów 4, rzędowy
Pojemność (cm3) 1496 1998 1998 1998
Średnica × skok (mm) 74,5 × 85,8 83,5 × 91,2 83,5 × 91,2 83,5 × 91,2
Stopień sprężania 14,0:1
Zalecane paliwo Bezołowiowa 95 RON
Pojemność zbiornika paliwa (I) 51
OSIĄGI
Maksymalna moc (kW(KM)/obr./min.) 74(100)/6000 88(120)/6000 88(120)/6000 121(165)/6000
Maksymalny moment obrotowy (Nm/obr./min.) 150/4000 210/4000 210/4000 210/4000
Zużycie paliwa (l/100km) Zgodnie z normą 80/1268 EWG (1999/100/EC)
Cykl mieszany HB/SD 5,1/– 5,1/5,1 5,6/5,6 5,8/—
Cykl pozamiejski HB/SD 4,3/– 4,3/4,3 4,8/4,8 4,8/—
Cykl miejski HB/SD 6,5/– 6,5/6,5 7,0/7,0 7,5/—
Emisja CO2 (g/km) HB/SD 119/– 119/119 129/128 135/—
Poziom emisji Euro VI
Przyśpieszenie 0-100 km/h (sek) HB/SD 10,8/– 8,9/8,8 10,4/10,3 8,2/—
Prędkość maksymalna (km/h) HB/SD 182/– 195/198 194/198 210/—
 ZAWIESZENIE
Przednie kolumny MacPhersona
Tylne wielowahaczowe
 UKŁAD HAMULCOWY
Hamulce przednie tarczowe (wentylowane)
Hamulce tylne tarczowe
WYMIARY ZEWNĘTRZNE
Długość całkowita (mm) HB/SD 4465/– 4465/4585 4465/4585 4465/—
Szerokość całkowita (mm) HB/SD 2053/– 2053/2053 2053/2053 2053/—
Wysokość (mm) HB/SD 1450/– 1450/1450 1450/1450 1450/—
Prześwit (mm) HB/SD 155/– 155/155 155/155 155/—
Rozstaw osi (mm) HB/SD 2700/– 2700/2700 2700/2700 2700/—
Średnica zawracania (m) HB/SD 11,4/– 11,4/11,4 11,4/11,4 11,4/—
WYMIARY WEWNĘTRZNE
Liczba miejsc 5
Przestrzeń bagażowa (l) – tryb 5-miejscowy HB/SD 364/– 364/419 364/419 364/—
Przestrzeń bagażowa (l) – tryb 2-miejscowy HB 1263
MASY
Masa własna min. (kg) HB/SD 1185/– 1205/1200 1240/1235 1225/—
Dopuszczalna masa całkowita (kg) HB/SD 1800/– 1815/1815 1835/1835 1815/—

DOSTĘPNE KOLORY NADWOZIA

Snowflake White (25D)6

SKYACTIV-D = silnik Diesla; SKYACTIV-G = silnik benzynowy; 6MT = 6-stopniowa manualna skrzynia biegów SKYACTIV-MT; 6AT = 6-stopniowa automatyczna skrzynia biegów SKYACTIV-Drive
HB = nadwozie typu Hatchback; SD = nadwozie typu Sedan.  i-ELOOP = system odzyskiwania energii w trakcie hamowania i magazynowania jej w kondensatorze.

6 Kolory dostępne za dodatkową opłatą.

WWW.MAZDA.PL 7

Arctic White (A4D) Jet Black (41W)6Deep Crystal Blue (42M)6

Soul Red (41V)6

KOLOR PREMIUM
Machine Gray (46G)6

KOLOR PREMIUM

Sonic Silver (45P)6 Eternal Blue (45B)6



ODZYSKIWANIE ENERGII i-ELOOP

ŁADOWANIE

ROZŁADOWYWANIE

KONWERTER

KONWERTER

KONDENSATOR

KONDENSATOR

ALTERNATOR

ALTERNATOR

SILNIK

SILNIK
OBWODY  

ELEKTRYCZNE 

OBWODY  
ELEKTRYCZNE 

ŁADOWANIE  
AKUMULATORA

ŁADOWANIE  
AKUMULATORA

ZASILANIE URZĄDZEŃ 
ELEKTRYCZNYCH

ZASILANIE URZĄDZEŃ 
ELEKTRYCZNYCH

H
A

M
O

W
A
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A

i-ELOOP to opracowany przez Mazdę pierwszy na świecie system odzyskiwania energii w samochodzie osobowym, wykorzy-
stujący kondensator. Ten unikalny system rozpoczyna ładowanie kondensatora z chwilą, gdy kierowca zdejmie nogę z peda-
łu gazu. Energia zmagazynowana w kondensatorze może być wykorzystana do zasilania urządzeń elektrycznych. Dzięki temu 
więcej energii z paliwa przeznaczane jest na napędzanie samochodu, co przyczynia się do zmniejszenia spalania aż do 10%.
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Mnóstwo możliwości. Podłącz 
swój telefon przez Bluetooth, 
skorzystaj z zestawu głośno-
mówiącego7, wyślij SMS-a7, po-
słuchaj radia internetowego, 
sprawdź co nowego na Twitterze. 
A co najważniejsze – wszystko 
jest pod ręką.

Bezpłatny dostęp do ponad 30 tys. 
stacji, wliczając radio, podcasty, 
portale społecznościowe, audiobo-
oki, spersonalizowane usługi zwią-
zane z lokalizacją i wiele innych. 
Wystarczy tylko połączyć swój te-
lefon z samochodem8.

Wygodne i intuicyjne sterowanie 
dzięki systemowi HMI, którego po-
krętło jest otoczone 5 przyciska-
mi – po jednym na każdy palec. Tak 
abyś wszystko miał pod ręką. Nawi-
gacja, menu główne, system audio, 
„wstecz” i „ulubione”. Dodaliśmy 
również specjalnie dla Ciebie dodat-
kowe pokrętło do regulacji głośności.

Jako jeden z pierwszych wyświetla-
czy typu head-up w tym segmencie, 
wyświetla na przezroczystym ekra-
nie dane takie jak: prędkość jazdy, 
wskazówki nawigacji oraz statusy 
układu i-ACTIVSENSE. Zapewnia 
w ten sposób dostęp do najważ-
niejszych informacji bez odrywania 
oczu od drogi.

WYŚWIETLACZ HEAD-UPMZD CONNECT MULTIMEDIA SYSTEM STEROWANIA HMI

INTERAKTYWNA KOMUNIKACJA

7 Lista kompatybilnych urządzeń wraz ze wskazaniem zakresu kompatybilności dostępna jest pod adresem www.mzdconnect.pl 
8 Korzystanie z niektórych funkcji systemu wymaga połączenia z internetem, które może się wiązać z dodatkowymi opłatami wg taryfy operatora.
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CENY BRUTTO (PLN)9

HATCHBACK SkyGO SkyMOTION SkyENERGY SkyPASSION
SKYACTIV-G 100KM 6MT 68 900 — — —
SKYACTIV-G 120KM 6MT — 74 900 78 900 87 900 
SKYACTIV-G 120KM 6AT — 80 900 84 900 93 900 
SKYACTIV-G 165KM 6MT  i-ELOOP — 79 400 83 400 92 400 
SEDAN
SKYACTIV-G 120KM 6MT — 74 900 78 900 87 900 
SKYACTIV-G 120KM 6AT — 80 900 84 900 93 900 
OPCJE
Lakier metaliczny 2 000 2 000 2 000 2 000
Lakier metaliczny trójwarstwowy Premium 2 600 2 600 2 600 2 600
Pakiet LED — — 2 900
Pakiet Safety — — — 2 900
Skórzana tapicerka w kolorze czarnym10 — — — 5 400
Skórzana tapicerka w kolorze Pure White10 — — — 6 000
System nawigacji Mazda — 2 100 2 100 2 100
m{zd{ na 5! ubezpieczeniowa gwarancja serwisowa11

12 m-cy (lub do 120 tys. km) 704 704 704 704
24 m-ce (lub do 150 tys. km) 1 079 1 079 1 079 1 079

„Układ kierowniczy zachwyca precyzją, 
zwłaszcza że sama kierownica znako-
micie leży w dłoniach”

Motor 2013/07/15

„Przednie fotele nowego samochodu są 
znakomicie wyprofilowane” 

Motor 2013/07/15

„Nowa Mazda3 została też dobrze wygłu-
szona – nawet przy większej prędkości we 
wnętrzu jest przyjemnie cicho” 

Auto Świat 2013/07/15

„Na drodze „trójka” jest świetna – i czuć 
to już na pierwszym kilometrze drogi” 

Auto Motor i Sport – Sierpień 2013

„Ten typ tak ma – prezentuje się lepiej niż 
na fotografiach, nawet tych najlepszych” 

Motor 2013/07/15

„NA DRODZE MAZDA3 JEST NA PEWNO  
JEDNYM Z NAJLEPSZYCH KOMPAKTÓW”
AUTO MOTOR I SPORT – SIERPIEŃ 2013

„Nas najbardziej cieszy to, że za udanym 
wyglądem zewnętrznym podąża kokpit, 
który jest przejrzysty i funkcjonalny” 

Auto Świat 2013/07/15

m{zd{
F I N A N C E

m{zd{
I N S U R A N C Em{zd{ na 5!ubezpieczeniowa gwarancja serwisowa

 = wyposażenie standardowe       „—” = niedostępne
SKYACTIV-G =silnik benzynowy; SKYACTIV-D =silnik Diesla; 6MT = 6-stopniowa manualna skrzynia biegów SKYACTIV-MT; 6AT = 6-stopniowa automatyczna skrzynia biegów SKYACTIV-Drive. 
Cennik obowiązuje od 1 lipca 2018 r. do odwołania i dotyczy roku modelowego 2017 (od produkcji wrzesień 2016 włącznie). W celu ustalenia dostępności poszczególnych wersji skontaktuj się z Autoryzowanym Salonem Sprzedaży.
9	 Ceny zawarte w niniejszym wydawnictwie są cenami sugerowanymi i mają charakter niewiążącej rekomendacji.  
10 	Pakiet występuje tylko w połączeniu z pakietem Safety.
11 	 �Podany cennik ubezpieczenia ma zastosowanie wyłącznie w przypadku zakupu ubezpieczenia w ciągu pierwszych 3 miesięcy od odbioru samochodu lub do osiągnięcia całkowitego przebiegu 5 tys. km (w zależności od 

tego, co nastąpi wcześniej).
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WYGLĄD ZEWNĘTRZNY I WEWNĘTRZNY12

FELGI12

ORYGINALNE AKCESORIA MAZDA
CHCEMY, ABYŚ W PEŁNI CIESZYŁ SIĘ SWOJĄ NOWĄ MAZDĄ. DLATEGO STWORZYLIŚMY CAŁĄ GAMĘ 
UŻYTECZNYCH AKCESORIÓW, KTÓRE POZWOLĄ CI DOSTOSOWAĆ MAZDĘ DO TWOICH OSOBISTYCH 
WYMAGAŃ. ORYGINALNE AKCESORIA MAZDY TWORZONE SĄ Z TAKĄ SAMĄ DBAŁOŚCIĄ O SZCZEGÓŁY 
I PASJĄ, JAK CAŁA TWOJA MAZDA. PRODUKOWANE Z NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI MATERIAŁÓW  
SĄ DOSKONALE DOPASOWANE DO TWOJEGO SAMOCHODU.

„NA DRODZE MAZDA3 JEST NA PEWNO  
JEDNYM Z NAJLEPSZYCH KOMPAKTÓW”
AUTO MOTOR I SPORT – SIERPIEŃ 2013

1.	 Felgi stalowe 16” z kołpakami (SkyGO) (4 szt.) ��������������������������������������������������������  1 535 zł 
Felgi stalowe 16” z kołpakami (SkyMOTION, SkyENERGY, SkyPASSION) (4 szt.) ������������������  1 925 zł

2.	 Felgi aluminiowe 16” – wzór 62 (Silver) / wzór 62a (Titanium Glossy) (4 szt.) ��������������������  2 315 zł
3.	 Felgi aluminiowe 16” – wzór 151 (Silver) 151a / (Dark Gun Metallic) (4 szt.) �������� 2 560 / 2 575 zł
4.	 Felgi aluminiowe 18” – wzór 63 (Grey Metallic) (4 szt.) ��������������������������������������������  2 890 zł
5.	 Felgi aluminiowe 18” – wzór 152 (Silver) / 152a (Dark Gun Metallic) (4 szt.)�������� 4 015 / 4 220 zł
6.	 Felgi aluminiowe 18” – wzór 160 (Silver)  / wzór 160a (Bright Dark) (4 szt.)�������� 3 550 / 3 500 zł
7.	 Koło zapasowe pod podłogę bagażnika - Sedan/Hatchback ���������� 1 875 / 2 090 zł
8.	 Nakrętki zabezpieczające do kół (4 szt.) �������������������������������������������������������� 280 zł
9.	 Zestaw obniżający zawieszenie ������������������������������������������������������������������� 1 375 zł
10.	 Nakrętki zaworów kół (4 szt.)���������������������������������������������������������������������������� 70 zł

151 63 160a151a

11.	 Spoiler tylny pod zderzak – Hatchback (Jet Black + Red)���������������������������������  2 195 zł
12.	 Spoiler tylny pod zderzak – Hatchback (Jet Black + Silver) �����������������������������  2 195 zł
13.	 Spoiler tylny pod zderzak – Hatchback (Jet Black + Black) �����������������������������  2 195 zł
14.	 Spoiler przedni pod zderzak (Jet Black + Red) �������������������������������������������������  1 690 zł
15.	 Spoiler przedni pod zderzak (Jet Black + Silver) �����������������������������������������������  1 690 zł
16.	 Spoiler przedni pod zderzak (Jet Black + Black) �����������������������������������������������  1 690 zł
17.	 �Spoiler tylny dachowy - Hatchback (Jet Black) ������������������������������������� 1 805 zł 
18.	 Spoiler tylny listwa – Sedan (Jet Black)�������������������������������������������������������������  1 340 zł
19.	 Sportowy tłumik Sebring (końcowy) - Hatchback, benzyna ������������������  2 345 zł
20.	 Spoilery boczne dolne (Jet Black)�����������������������������������������������������������������������  1 810 zł
21.	 Listwy ozdobne progów ���������������������������������������������������������������������������  940 zł
22.	 Listwa ochronna tylnego zderzaka – Sedan ����������������������������������������������������������� 720 zł
23.	 Listwa ochronna tylnego zderzaka – Hatchback �������������������������������������������������� 720 zł
24.	 Aluminiowe nakładki na pedały i podpórka  

stopy (manualna skrzynia biegów) �����������������������������������������������������������  955 zł 
25.	 Aluminiowe nakładki na pedały i podpórka  

stopy (automatyczna skrzynia biegów) ����������������������������������������������������������  960 zł
26.	 Podświetlenie powitalne (biała, czerwona lub niebieska barwa światła)�������������  660 zł

13.

19.

20.

21. 22. 23. 24. 25. 26.
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41.	 Organizer uchwytu kubka ���������������������������������������������������������������������������������  130 zł
42.	 Wieszak na ubrania �������������������������������������������������������������������������������������������  105 zł
43.	 Oświetlenie wewnętrzne (diodowe) - Sedan/Hatchback �������������������������������  375  / 270 zł
44.	 Podświetlenie bagażnika (diodowe)  ������������������������������������������������������������������  390 zł
45.	 Lodówka samochodowa �������������������������������������������������������������������������������������  570 zł
46.	 Zestaw żarówek �������������������������������������������������������������������������������������������������  180 zł
47.	 Ogrzewanie postojowe – zegar w kabinie Timer 1533, silnik benzynowy: 

moc grzewcza 4kW ��������������������������������������������������������������������������������������������  6 665 zł   
moc grzewcza 5kW �������������������������������������������������������������������������������������������   7 795 zł

48.	 Ogrzewanie postojowe – pilot zdalnego sterowania, silnik benzynowy: 
moc grzewcza 4kW – pilot Telestart T100 HTM ����������������������������������������������������  8 165 zł 
moc grzewcza 5kW – pilot Telestart T100 HTM��������������������������������������������������  9 305 zł 
moc grzewcza 4kW – pilot Telestart T91 ��������������������������������������������������������������  7 810 zł 
moc grzewcza 5kW – pilot Telestart T91��������������������������������������������������������������  8 950 zł

49.	 Ogrzewanie postojowe – ster. telefonem Thermo Call TC4 Advanced, silnik benz.: 
moc grzewcza 4kW ��������������������������������������������������������������������������������������������  8 155 zł 
moc grzewcza 5kW ��������������������������������������������������������������������������������������������  9 295 zł

KOMFORT I UŻYTECZNOŚĆ12

28.	 Folia ochronna tylnego zderzaka �����  245 zł
29.	 Chlapacze przednie �������������������������  265 zł
30.	 Chlapacze tylne (Sedan) �����������������  310 zł 

Chlapacze tylne (Hatchback) �����������  360 zł
31.	 Mata ochronna bagażnika  ���������������  285 zł 

32.	 Folia ochronna progów���������������������  490 zł
33.	 Dywaniki welurowe – Standard���������  140 zł
34.	 Dywaniki welurowe – Luxury�������������  285 zł
35.	 Dywaniki gumowe�����������������������������  235 zł

27.	 Zaawansowany system immobilizera  
   – OMEGA (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt.) ���������������������1 320 zł 
   – META (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt.) �������������������������1 295 zł 
   – DOG (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt.) ���������������������������1 300 zł 
 
System alarmowy z funkcją zaawansowanego immobilizera  
   – OMEGA CAN ULTRA (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt.)�����������������1 720 zł 
   – DOG  (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt.)����������������������������������������1 720 zł 
   – META (klucz elektron. wkładany do gniazda w desce rozdzielczej × 1 szt.) �������������1 825 zł 
 
System alarmowy oraz niezależny zaawansowany system immobilizera  
   META (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt.)�����������������������������������������2 105 zł 
 
System alarmowy z funkcją zaawansowanego immobilizera  
   oraz możliwością lokalizacji pojazdu OMEGA SAT  
   (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt., wymagana karta SIM) ���������������������2 605 zł 
 
System alarmowy z funkcją zaawansowanego immobilizera DOG  
   oraz niezależny system lokalizacji pojazdu SAT DOG  
   (radiowa karta identyfikacyjna kierowcy × 2 szt., wymagana karta SIM)���������������������2 920 zł 
 
System radiowej lokalizacji i odzyskiwania pojazdów po kradzieży  
   GanTrack (abonament na okres 12 miesięcy w cenie) �������������������������������������������2 775 zł 
 
System lokalizacji i odzyskiwania pojazdów po kradzieży  
   Vodafone SPD10 (abonament na okres 12 miesięcy w cenie)�������������������������������1 650 zł 
 
System lokalizacji i odzyskiwania pojazdów po kradzieży  
   Vodafone 2231 FULL (abonament na okres 12 miesięcy w cenie,  
   aplikacja pokazująca lokalizację i trasę pojazdu) �����������������������������������������������������3 395 zł 
 
Mechaniczna blokada skrzyni biegów NIEDŹWIEDŹ LOCK  
   – skrzynia manualna���������������������������������������������������������������������������������������  940 zł 
   – skrzynia automatyczna�������������������������������������������������������������������������������  940 zł

MULTIMEDIA I NAWIGACJA12 KOSMETYKI SAMOCHODOWE12

36.	 System nawigacji ���������������������������������������������������������������������������  2 830 zł
37.	 Przewód audio USB / Micro-USB ��������������������������������������������������������� 65 zł
38.	 Przewód audio USB / Lightning® ��������������������������������������������������������� 85 zł
39.	 Przewód audio AUX / Lightning® ������������������������������������������������������  160 zł

ZABEZPIECZENIA12

32.

33. 34. 35.

36.

37. 38. 39.

40.

41. 42. 43.

45.

44.

46.

47. 48.

49.

40.	 Odmrażacz do szyb – 500 ml �����������������������������������������������������������������������  30 zł 
Płyn do spryskiwaczy zimowy – 1000 ml (koncentrat) �����������������������������  17 zł 
Płyn do spryskiwaczy letni – 50 ml (koncentrat) ���������������������������������������  12 zł 
Środek do czyszczenia felg – 500 ml ���������������������������������������������������������  64 zł 
Środek do czyszczenia skóry – 250 ml �������������������������������������������������������  48 zł 
Środek do czyszczenia tapicerki – 400 ml �������������������������������������������������  40 zł  
Środek do usuwania zabrudzeń po owadach – 500 ml  �������������������������������  48 zł

T100 T91

27. 28.

31.

29. 30.

12



12 Ceny zawarte w niniejszej publikacji są sugerowanymi cenami brutto, uwzględniają koszty montażu, i mają charakter niewiążącej rekomendacji.

50.	 Fotelik dla dziecka Roemer Baby Safe Plus ���������������������������������������  825 zł
51.	 Fotelik dla dziecka Roemer Duo Plus (lsofix) ����������������������������������� 1 735 zł
52.	 Fotelik dla dziecka Roemer Kid Plus �������������������������������������������������  880 zł
53.	 Fotelik dla dziecka Roemer Kidfix II XP ������������������������������������������  1 680 zł
54.	 Lusterko do obserwacji dziecka �����������������������������������������������������������  50 zł
55.	 Czujniki parkowania - zestaw na przód��������������������������������������������  1 435 zł
56.	 Czujniki parkowania - zestaw na tył . . . . . . . . . . . . . ����������������������� 1 475 zł
57.	 Kamera cofania - Sedan (obraz z liniami statycznymi) �������������������  1 795 zł 

Kamera cofania - Hatchback (obraz z liniami statycznymi) ������������  2 095 zł
58.	 Mocowanie Isofix do fotelika Roemer Baby Safe Plus�������������������������  775 zł
59.	 Kamizelka odblaskowa dla dzieci ���������������������������������������������������������  18 zł
60.	 Kamizelka odblaskowa dla dorosłych���������������������������������������������������  21 zł
61.	 Apteczka samochodowa ���������������������������������������������������������������������  40 zł

62.	 Box dachowy – model długi�������������������������������������������������������������� 1 720 zł 
Box dachowy – model krótki������������������������������������������������������������ 1 600 zł 

63.	 Półka bagażowa - Hatchback ������������������������������������������������������������� 515 zł
64.	 Bagażnik dachowy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ������������������������� 930 zł
65.	 Uchwyt na rower (1 szt.) ������������������������������������������������������������������� 390 zł
66.	 Uchwyt na narty lub snowboard – model krótki ��������������������������������� 635 zł 

Uchwyt na narty lub snowboard – model długi  ��������������������������������� 685 zł
67.	 Bagażnik na rower - mocowany na hak (na 2 rowery) �������������������� 2 285 zł 

Bagażnik na rower elektryczny (eBike) – mocowany na hak ���������� 2 560 zł 

68.	 Siatka do bagażnika (z zaczepami) – Hatchback ������������������������������� 520 zł
69.	 Pojemnik bagażowy składany������������������������������������������������������������� 295 zł
70.	 Składany pojemnik (organizer bagażnika)������������������������������������������ 500 zł
71.	 Walizka Moncabas ����������������������������������������������������������������������������� 800 zł
72.	 Hak holowniczy odczepiany – Sedan, z wiązką elektryczną  

13-pin (umożliwia transport max. 2 rowerów) �������������������������������� 4 030 zł 
Hak holowniczy odczepiany – Hatchback, z wiązką elektryczną 13-pin  
(umożliwia transport max. 2 rowerów) ��������������������������������������������3 620 zł

BEZPIECZEŃSTWO12

TRANSPORT12

50. 51. 52. 53. 54.

55. 56. 57. 58.

59.

60.

61.

62. 63.

64. 65. 66. 67.

69. 70. 71. 72.

68.
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Wybierz Program MAZDA FINANCE – bezpieczne i komfortowe rozwiązania finansowe przygotowane 
specjalnie dla Klientów Mazdy. Rozwiązania, które pomogą sfinansować zakup wymarzonego samochodu.

MAZDA FINANCE

WWW.MAZDA.PL14

13 Szczegóły w Ogólnych Warunkach Ubezpieczenia dostępnych u Autoryzowanych Dealerów MAZDY oraz na www.santanderconsumer.pl/ubezpieczenia. Zawarcie umowy ubezpieczenia jest dobro-
wolne. Wyłączenia i  ograniczenia odpowiedzialności  zakładu ubezpieczeń zawarte są w OWU.
Finansowanie w ramach programu Mazda Finance zapewnia Santander Consumer Bank S.A. (dla kredytów) i Santander Consumer Multirent Sp. z o.o. (dla leasingu). Autoryzowani dealerzy 
Mazda biorący udział w Programie MAZDA FINANCE występujący w roli pośrednika kredytowego sporządzają i zawierają umowy o kredyt na zakup towarów i usług w imieniu i na rzecz Santander 
Consumer Bank S.A., wydają Formularz Informacyjny, przyjmują oświadczenia o odstąpieniu od umowy kredytu konsumenckiego oraz udzielają wyjaśnień dotyczących treści wymienionych 
dokumentów. O szczegóły pytaj sprzedawcę lub sprawdź na stronie www.santanderconsumer.pl.

1 2 3 4 5WYBÓR AUTA WYBÓR 
FINANSOWANIA

WNIOSEK KLIENTA  
I DECYZJA BANKU

PODPISANIE UMOWY  
W PRZYPADKU POZYTYWNEJ 

DECYZJI KREDYTOWEJ, 
REJESTRACJA AUTA, 

UBEZPIECZENIE

ODBIÓR  
TWOJEJ MAZDY

PROGRAM MAZDA FINANCE  W 5-CIU KROKACH

•	 Korzystając z Programu MAZDA FINANCE możesz również 
sfinansować zakup części i akcesoriów wraz z montażem.

•	 Prosta forma finansowania usług serwisowych i akcesoriów.
•	 Wszystkie formalności poprowadzi Doradca w Salonie.
•	 Okres spłaty aż do 36 miesięcy.
•	 Wpłata własna już od 0%.

KREDYT NA ZAKUP TOWARÓW I USŁUG

CZAS 
Formalności kredytowe  

zrealizujesz bezpośrednio  
w Salonie Sprzedaży Mazdy.

KOMFORT
Przeszkolony personel Autoryzowanych 

Salonów Mazdy pomoże wybrać 
optymalną formę finansowania  
oraz sprawnie i szybko dopełnić 

niezbędnych formalności.

BEZPIECZEŃSTWO 
Pakiet opcjonalnych ubezpieczeń   

zapewni bezpieczeństwo spłaty nawet 
w trudnych sytuacjach życiowych13.

KREDYT

KREDYT MAZDA WYGODNA RATA
•	 Propozycja dla wymagających Klientów, umożliwiająca sprzedaż 

samochodu po zakończeniu kredytu i zakup nowego w Kredycie 
Wygodna Rata.

•	 Dwa okresy kredytowania do wyboru.
•	 Rata balonowa na koniec spłaty kredytu pozwalająca dopasować 

miesięczne zobowiązanie do Twoich potrzeb.
•	 Propozycja obejmuje pełną gamę modeli.

KREDYT Z RÓWNYMI RATAMI MIESIĘCZNYMI
•	 Popularna forma finansowania.
•	 Rata dopasowana do Twoich możliwości.
•	 Wpłata własna już od 0%.
•	 Okres finansowania do 96 miesięcy.

LEASING

LEASING MAZDA WYGODNA RATA
•	 Oferta jest propozycją leasingu operacyjnego dla Klientów, którzy 

chcą elastycznie dopasować swoją ratę leasingową do miesięcznych 
potrzeb.

•	 Dzięki wyższym wartościom końcowym możesz nie tylko obniżyć 
ratę leasingową, którą płacisz miesięcznie, ale również skorzystać 
z różnych form zakończenia leasingu. Możesz dokonać spłaty 
zobowiązania, wykupić auto i cieszyć się dalej swoją Mazdą lub 
skorzystać z oferty Autoryzowanego Dealera Mazdy i wymienić 
auto na Twoją nową Mazdę.

•	 Okres finansowania 24–48 miesięcy.
•	 Wpłata własna od 0 zł.

STANDARDOWY LEASING OPERACYJNY
•	 Jeżeli preferujesz standardowe formy finansowania leasingiem 

mamy dla Ciebie atrakcyjną propozycję. 
•	 Proste procedury, szybka decyzja leasingowa.
•	 Niska suma opłat. 
•	 Okres finansowania 24–60 miesięcy. Wpłata własna od 0 zł.
•	 Szeroka gama produktów ubezpieczeniowych oraz dodatkowych 

dostępna jest we wszystkich formach leasingu operacyjnego 
dedykowanych dla samochodów marki Mazda. 

MAZDA SKYPREMIUM LEASE
•	 To kompleksowa oferta leasingowa, w której koszty użytkowania 

Twojej Mazdy tj. rata finansowa, koszty serwisowania Twojej Mazdy, 
koszty wymiany i przechowania opon, ubezpieczenia komunikacyj-
nego, pakietu assistance płatne są w miesięcznej racie.  

•	 Korzyścią dla Ciebie jest przewidywalność wszystkich wydatków 
związanych z Twoją Mazdą oraz wysokiej jakości usługi serwisowe 
świadczone przez Autoryzowanych Dealerów Mazdy.

•	 Finansowanie dostępne jest w opcji Mazda SkyPremium Lease – 
z podstawową obsługą serwisową oraz w opcji Mazda SkyPremium 
Lease & More – z rozszerzonym pakietem usług w zakresie serwi-
sowania aut.

•	 Dzięki wysokiej wartości końcowej łączna miesięczna rata będzie 
niższa niż w standardowym leasingu operacyjnym. Podaj przebieg 
roczny jaki zamierzasz przejechać w trakcie trwania umowy 
i sprawdź koniecznie finansowanie Mazda SkyPremium Lease dla 
swojej nowej Mazdy.

•	 Na zakończenie umowy leasingu podejmij decyzję o wykupie auta 
lub zostaw nam swoją Mazdę i wybierz nową dla siebie. 

•	 Okres finansowania 24–48 miesięcy. Wpłata własna od 0 zł.



KREDYT MAZDA WYGODNA RATA
To propozycja finansowania, którą możesz wykorzystać na kilka sposobów.

WYMIANA SAMOCHODU NA NOWY
Autoryzowany Salon Sprzedaży może odkupić lub pomóc sprzedać Twój  
samochód, dzięki czemu unikniesz zbędnych formalności. Pomoc 
Doradcy ułatwi rozliczenie i zamknięcie umowy kredytowej. Jeśli 
wartość samochodu jest wyższa niż rata balonowa będziesz miał 
środki na wpłatę własną na nową Mazdę. Wymieniasz swoją Mazdę 
na nową, a kredyt MAZDA WYGODNA RATA pozwoli Ci na ustalenie 
najbardziej dogodnego dla Ciebie harmonogramu spłaty kredytu. 
Decyzja należy do Ciebie!

ZOSTAJĘ Z MOJĄ MAZDĄ
Jeżeli chcesz nadal jeździć swoją Mazdą po prostu spłać ostatnią ratę tzw. ratę balonową. Możesz w tym celu wykorzystać środki własne lub skorzystać z finan-
sowania i rozłożenia spłat w dłuższym okresie czasu. Już dziś skorzystaj z Programu Mazda Finance, Kredytu Mazda Wygodna Rata i ciesz się swoją Mazdą!

WPŁATA 
WŁASNA 
OD 0 zł 

KORZYSTNE 
OPROCENTOWANIE  

OD 3,99%15

OKRES FINANSOWANIA 
3 LUB 4 LATA
RRSO 6,21%

MOŻLIWOŚĆ 
ŁATWEJ 

WYMIANY 
SAMOCHODU 

NA NOWY PO 
ZAKOŃCZENIU 

KREDYTU

ZOBACZ JAKIE TO PROSTE!

 = wyposażenie standardowe       „—” = niedostępne
SKYACTIV-G =silnik benzynowy; SKYACTIV-D =silnik Diesla; 6MT = 6-stopniowa manualna skrzynia biegów SKYACTIV-MT; 6AT = 6-stopniowa automatyczna skrzynia biegów SKYACTIV-Drive. 
10	 �Pakiet występuje tylko w połączeniu z pakietem Safety.
11	 �Podany cennik ubezpieczenia ma zastosowanie wyłącznie w przypadku zakupu ubezpieczenia w ciągu pierwszych 3 miesięcy od odbioru samochodu lub do osiągnięcia całkowitego przebiegu 

5 tys. km (w zależności od tego co nastąpi wcześniej).
9	 �Cennik obowiązuje od 1 lipca 2018 r. do odwołania i dotyczy roku modelowego 2017 (od produkcji wrzesień 2016 włącznie). W celu ustalenia dostępności poszczególnych wersji skontaktuj 

się z Autoryzowanym Salonem Sprzedaży. Ceny zawarte w niniejszym wydawnictwie są cenami sugerowanymi i mają charakter niewiążącej rekomendacji. 
15	 �Dla kredytu samochodowego oferowanego przez Santander Consumer Bank S.A. z siedzibą we Wrocławiu, ul. Strzegomska 42c dla modelu samochodu Mazda3, wyliczenia dla przykładu 

reprezentatywnego na dzień 17-05-2018 r.   ustalonego zgodnie z ustawą z dnia 12-05-2011 r. o kredycie konsumenckim są następujące: cena pojazdu 79 900 zł; wkład własny 0,00 zł; 
zmienna stopa oprocentowania kredytu 3,99%; całkowity koszt kredytu 13 255,25 zł. obejmuje: prowizję bankową 4 205,26 zł, odsetki 9 049,99 zł. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania 
(RRSO) 6,21%; całkowita kwota kredytu (bez kredytowanych kosztów) 79 900 zł; czas obowiązywania umowy 48 miesięcy; całkowita kwota do zapłaty przez konsumenta 93 155,25 zł; wysokość 
1. raty: 1 386,87 zł, wysokość miesięcznych równych rat 2-47 wynosi 1 387,03 zł. wysokość ostatniej raty balonowej 27 965 zł. Propozycja obowiązuje od 01-07-2018 r. do 30-09-2018 r. 
Niniejsza propozycja nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu Cywilnego. Decyzja o warunkach i przyznaniu kredytu z uwzględnieniem oceny aktualnej sytuacji Klienta, zostanie podjęta przez 
Santander Consumer Bank S.A.  

16	�Zawarte w tabeli wyliczenia rat zostały wykonane w oparciu o parametry Kredytu Mazda Wygodna Rata, przy założeniu, że kredyt zawarty został na okres 48 miesięcy, wpłata własna Klienta 
wyniosła 30% ceny pojazdu , rata balonowa ustalona została  na poziomie 35% ceny auta. Kwoty wykazywane w powyższych kalkulacjach zaokrąglone zostały do pełnych złotych, przy czym 
końcówki poniżej 0,50 PLN pomija się, a końcówki 0,50 PLN i wyższe zaokrągla się do pełnego 1,00 PLN.

17	�Finansowanie kredytem opcji dodatkowych jest dobrowolne. Przy wyborze opcji dodatkowych obliczonych przy założeniu, że umowa kredytowa zostanie zawarta na tych samych warunkach 
które zostały przyjęte dla kalkulacji prezentowanych w powyższej tabeli, podaną w tabeli  kwotę każdej wybranej opcji dodatkowej należy doliczyć do raty kredytu.

WYBIERZ  
SWOJĄ MAZDĘ

•	Wybierz model i wersję Mazdy,  
którą chciałbyś jeździć.

•	Pamiętaj o dodatkowym 
wyposażeniu.

•	Wzbogać swój samochód 
o atrakcyjne akcesoria.

Ustal wysokość miesięcznej raty. 
Regulując parametr wpłaty wstęp-
nej i raty balonowej płatnej na ko-
niec okresu kredytu możesz sam 
zaplanować jakiej wysokości ratę 
chcesz płacić co miesiąc.

USTAL  
NA CZYM CI ZALEŻY

•	Niskiej racie miesięcznej?

•	Niskiej wpłacie własnej?

•	Wymianie auta  
na nowe po spłacie kredytu?

Zminimalizuj swoją ratę. Jeśli masz 
więcej środków na początku, zrób 
większa wpłatę własną. Dzięki temu 
oraz ostatniej racie balonowej Twoje 
miesięczne zobowiązanie będzie do-
pasowane do Ciebie.

DOBIERZ 
PARAMETRY 

•	Określ wysokość wpłaty własnej.

•	Wybierz dogodny okres 
finansowania 3 lub 4 lata.

•	Ustal wartość ostatniej raty.

Bez wpłaty własnej. Jeśli nie masz 
w tej chwili wolnych środków, wy-
korzystaj możliwość finansowania 
bez wkładu własnego (0 zł) i rozłóż 
płatność za samochód na kilka lat. 
Dzięki racie balonowej rata mie-
sięczna i tak będzie niska.

USTAL SPOSÓB SPŁATY 
OSTATNIEJ RATY 

•	Ze środków własnych.
•	Ze środków pochodzących  

ze sprzedaży auta.
•	Z pomocą kredytu na spłatę  

raty balonowej.

Zaplanuj wymianę samochodu na 
nowy. Ustalając wysokość raty ba-
lonowej możesz ją zaplanować tak 
abyś sprzedając swoją Mazdę mógł 
spłacić ostatnią ratę tzw. ratę balo-
nową i jednocześnie mieć środki na 
wpłatę wstępną na kolejny samo-
chód. Dzięki temu co 3 lub 4 lata mo-
żesz mieć nową Mazdę.

HATCHBACK
SkyGO SkyMOTION SkyENERGY SkyPASSION

Rata kredytu16 (zł) / cena samochodu brutto14 (zł)
SKYACTIV-G 100KM 6MT 695 / 68 900 — — —
SKYACTIV-G 120KM 6MT — 756 / 74 900 796 / 78 900 887 / 87 900 

SKYACTIV-G 120KM 6AT — 816 / 80 900 857 / 84 900 948 / 93 900 

SKYACTIV-G 165KM i-ELOOP — 801 / 79 400 842 / 83 400 932 / 92 400 

SEDAN Rata kredytu16 (zł) / cena samochodu brutto14 (zł)
SKYACTIV-G 120KM 6MT — 756 / 74 900 796 / 78 900 887 / 87 900 

SKYACTIV-G 120KM 6AT — 816 / 80 900 857 / 84 900 948 / 93 900 

OPCJE Dodatkowo do raty17 (zł) / cena opcji dodatkowej brutto9 (zł)
Lakier metaliczny 20 / 2 000 20 / 2 000 20 / 2 000 20 / 2 000

Lakier metaliczny trójwarstwowy Premium 26 / 2 600 26 / 2 600 26 / 2 600 26 / 2 600

Pakiet LED — — 29 / 2 900

Pakiet Safety — — — 29 / 2 900

Skórzana tapicerka w kolorze czarnym10 — — — 54 / 5 400

Skórzana tapicerka w kolorze Pure White10 — — — 61 / 6 000

System nawigacji Mazda — 21 / 2 100 21 / 2 100 21 / 2 100

MAZDA na 5! ubezpieczeniowa gwarancja serwisowa11 Dodatkowo do raty17 (zł) / cena produktu Mazda na 5! (zł)
12 m-cy (lub do 120 tys. km) 7 / 704 7 / 704 7 / 704 7 / 704

24 m-ce (lub do 150 tys. km) 11 / 1 079 11 / 1 079 11 / 1 079 11 / 1 079
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Bliska nam jest idea podążania własną drogą. Dlatego z dbałością o detale zestawiamy ze sobą cechy, 
których inni nie zawsze potrafią ze sobą połączyć. W Mazdzie 3 połączyliśmy urok i charakter. 
To właśnie w ten sposób przełamujemy konwencje.

MAZDA3
OD POCZĄTKU PODĄŻAMY WŁASNĄ DROGĄ

„Mazda na 5!” Ubezpieczeniowa Gwarancja Serwisowa to ubezpieczenie kosztów napraw sa-
mochodów Mazda, które można nabyć w Autoryzowanej Stacji Obsługi (ASO) Mazda w cza-
sie trwania 3-letniej gwarancji producenta do przebiegu 100 000 km. Obowiązuje ono po 
upływie 3-letniej gwarancji producenta lub przebiegu 100 000 km (w zależności od tego 
co nastąpi wcześniej) przez okres 12 miesięcy (ale do całkowitego przebiegu 120 000 km) 
lub 24 miesięcy (ale do całkowitego przebiegu 150 000 km) na zasadach i z zastrzeżeniem 
ograniczeń zawartych w ogólnych warunkach ubezpieczenia. Nasz partner, firma CG Car-
Garantie Versicherungs-AG, pokrywa koszty napraw objęte ubezpieczeniem oraz zapewnia 
zwiększone bezpieczeństwo poprzez użycie oryginalnych części zamiennych Mazda.
Mazda Motor Logistics Europe Sp. z o.o. oddział w Polsce zastrzega sobie prawo wpro-
wadzenia zmian parametrów technicznych, wyposażenia, sugerowanych cen i specyfikacji 
oferowanych pojazdów. Niniejsze wydawnictwo nie stanowi oferty w rozumieniu art. 66 Ko-
deksu Cywilnego. Wszelkie informacje zawarte w tej publikacji nie stanowią zapewnienia, 
o którym mowa w art. 5561 § 1 punkt 2 oraz art. 5561 § 2 Kodeksu Cywilnego, a ponadto 
nie stanowią oświadczenia gwarancyjnego, o którym mowa w art. 577 § 1 Kodeksu Cywil-

nego. Indywidualne uzgodnienie właściwości i specyfikacji pojazdu następuje w umowie 
jego sprzedaży. Poszczególne elementy wyposażenia oraz parametry techniczne danych 
modeli mogą ulec zmianie i zostaną potwierdzone w chwili zawierania umowy sprzedaży. 
Dodatkowo, zdjęcia i rysunki poszczególnych modeli aut mogą przedstawiać elementy wy-
posażenia niedostępne w standardowej wersji danego modelu lub niedostępne w dystry-
bucji w niektórych krajach.
Zestawienie zużycia paliwa i emisji CO2 zawierające dane wszystkich nowych samochodów 
osobowych jest dostępne nieodpłatnie w każdym punkcie sprzedaży pojazdów. CO2 jest 
głównym gazem cieplarnianym odpowiedzialnym za globalne ocieplenie. Poza wielkością 
zużycia paliwa i emisji CO2 również zachowanie kierowcy, jak i inne czynniki natury nietech-
nicznej mają wpływ na poziomy zużycia paliwa i emisji CO2 przez samochód.
Informacje o działaniach dotyczących odzysku i recyklingu samochodów wycofanych z eks-
ploatacji: http://www.mazda.pl/serwis-i-akcesoria/serwis/stacje-demontazu/
Ostatnia aktualizacja niniejszego wydawnictwa: 1 lipca 2018 r.� WWW.MAZDA.PL M
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FILOZOFIA MAZDY 
Kierujemy się filozofią odwagi i ciągłych wyzwań. Kwestionujemy utarte schematy i odnajdujemy inspiracje tam,  

gdzie inni widzą bariery. Stawiamy sobie cele, dzięki którym wprowadzamy  
innowacyjne rozwiązania w projektowanych przez nas samochodach. 




